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Kuzey Irak Peşmerge Bakanlığı yaptığı açıklamada, Irak ordusuyla güvenlik zaafiyeti olan 
bölgelerdeki boşlukları birlikte doldurma konusunda anlaştıklarını açıkladı.

Peşmerge Bakanlığı Genel Sekreteri Cebar Yawer yaptığı açıklamada, Peşmerge ile Irak ordusunun 
konuşlandıkları alanlar arasında kalan ve güvenlik zaafiyeti doğuran yerlerdeki boşlukların 
doldurulması konusunda anlaşmaya vardıklarını belirtti.

Cebar Yawer açıklamasında, yapılan anlaşmaya göre Irak Savunma Bakanlığı'nın konuyla ilgili 5 
komite oluşturacağını, bu komitelerin, Xaneqin'den Rabia'ya kadar olan alanları dolaşarak, boşluk 
oluşturan alanları tespit edip Bakanlığa rapor sunacağını, Bakanlığa sunulacak rapor sonuçlarına 
bağlı olarak boşluk olan alanlara yönelik ortak operasyon yapılacağını dile getirdi.

IŞİD savaşı ve 16 Ekim 2017 olaylarından sonra, Kuzey Irak Kürdistan Bölge yönetiminin dışında 
kalan bazı bölgelerde hem Peşmerge güçlerinin hemde Irak ordusunun olmamasından kaynaklı 
boşluklar oluşmuştu.

Irak Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Fuad Hüseyin, Peşmerge Güçleri'nin aldıkları maaşlarla 
ilgili karara imza attı. Karara göre Peşmerge Güçleri'nin masrafları için aylık 68 milyar dinar 
başkent Erbil'e gönderilecek.

Konuyla ilgili konuşan Savunma ve Güvenlik Komisyonu'nun Kürt üyesi Nasır Herki, Irak Maliye 
Bakanlığı'nın bugünden itibaren Peşmerge Güçleri'nin maaşlarıyla ilgili Erbil'e 68 milyar dinar 
göndereceğini doğruladı.

Herki, Federal bölge yasasına göre, maaşlarla ilgili bu karar, Irak Savunma Bakanlığı tarafından 
Peşmerge Güçleri için tahsis edilmektedir dedi.

Irak'ın 2019 Bütçe Yasası'na göre Irak Federal Hükümeti memur maaşları olarak aylık 522 milyar 
dinarı (yaklaşık 438 milyon 655 bin dolar) Kürdistan Bölgesi'ne göndermesi gerekiyor.

Federal Hükümet geçen ayki 454 milyar dinar (yaklaşık 381 milyon 512 bin dolar) memur 
maaşlarını Kürdistan Bölgesi Hükümetine göndermişti.

Irak hükümetinin 2019 bütçe yasasına göre 68 milyar dinar (yaklaşık 57 milyon 142 bin dolar) olan 
Peşmerge bütçesini her ay Kürdistan Bölgesine göndermesi gerekiyor.
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